
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 30.01.2017 № 390 «Об установлении предельного уровня 

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 

работников муниципальных учреждений, подведомственных 
администрации Верхнесалдинского городского округа и муниципальных 

предприятий Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 30.01.2017 № 390 «Об установлении предельного уровня
соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 
работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации 
Верхнесалдинского городского округа и муниципальных предприятий
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
23.12.2019 № 3548) изменение, заменив в пункте 1.1 слова «муниципального 
бюджетного учреждения» словами «муниципального казенного учреждения».

2. Внести в Порядок размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений, подведомственных администрации 
Верхнесалдинского городского округа, и муниципальных предприятий
Верхнесалдинского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2017 № 390 «Об 
установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной 
платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и 
среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений, 
подведомственных администрации Верхнесалдинского городского округа и 
муниципальных предприятий Верхнесалдинского городского округа» (с



2

изменениями, внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 23.12.2019 № 3548), следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «руководителю аппарата администрации» заменить 
словами «в группу по кадровому обеспечению администрации 
Верхнесалдинского городского округа»;

2) в пункте 3.3 слова «Группа по информационным технологиям 
администрации» словами «МКУ «Служба городского хозяйства».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru

